

Enghavevej 82
Projektværkstedet i Den Gamle Remisehal
Kalkulation af ombygning - Bilag 1

BBP Arkitekter A/S
27.10.2009

Nr	Tekst	Enhed	Mængde	Enhedspris	Salgspris Excl moms
	Basic				
	Uopvarmet med flugtveje for 800 personer				
	Nedrivning				
	Indvendige pavilions	stk	3	30.000	90.000
	Ledhejseporte i gavl mod gård	stk	2	7.936	15.871
	Nederste del af vinduer og brystning i gavl mod Enghavevej	stk	1	8.000	8.000
	Indvendige mur i porthuller	stk	2	3.000	6.000
	Murer				-
	- Reparationer af murværk efter nedbrydning				40.000
	Døre, vinduer & porte				-
	- Trædobbeltdøre i for flugtveje	m2	4	30.000	120.000
	Malerbehandling				
	- Stålkonstruktioner - brandbeskyttelse	samlet	1	145.000	145.000
	Gulv og trapper				-
	- Trapper ved galv mod Enghavevej	lbm	4	1.500	6.000
	VVS, brandventilation, slangevinder	Bilag 3			573.000
	EL for brand Total	Bilag 4			240.000
	Asbest, PCB sanering, anslået				200.000
	Håndværkerudgifter				1.443.871
	- Uforudsete udgifter 20%				288.774
	- Byggeplads 11,00%				158.826
	Basic max 15° håndværkerudgifter i alt				1.891.471
	Projekt				
	- Teknisk rådgivning (arkitekt- og ingeniør honorar) 15%				283.721
	- Teknisk rådgivning - specialkonsulenter for luftforurening				45.000
	- Asbest, svamp, PCB, forurening- undersøgelser				40.000
	- Bygherrerådgivning 0,75%				14.186
	- KEjd administration 1,5%				28.372
	Basic max 15° projektudgifter i alt				411.279
	Basic uopvarmet for 800 personer - i alt				2.302.750